
BIG FINISH

sádrokartonových desek. Mezi nesporné výhody patří rychlá doba schnutí a velmi snadné broušení. 
Výsledný povrch vyniká vysokou bělostí. Je vhodný na sádrokartonové desky, sádrové povrchy, 
omítky a staré malby.

Kvalita tmelení

Q2/Q3/Q4

Reakce na oheň

A1

pH

Neutrální

Pevnost v tahu za ohybu

32 N

Zrnitost

Extra jemná

Aplikační teplota

+5° C až +30° C

Použití Kód produktu Název produktu Balení 
(ks)

Balení karton 
(ks)

Balení paleta 
(ks)

04006 001-15 HSINIF GIB

04016 93-151 HSINIF GIBTEPLOTNÍ PODMÍNKY
Teplota při nanášení a schnutí v interiérech by měla být 
mezi +5 a +30 °C. Neaplikujte na zmrzlé povrchy. 

PŘÍPRAVA PODKLADU
Podklad musí být suchý, čistý, bez obsahu a stop 
separačních činidel a olejů a povrch nesmí být zmrzlý. 

RUČNÍ APLIKACE 
Finální tmelení spojů sádrokartonových desek Q2. Je 
možné i celoplošně tmelit v kvalitě Q3 a Q4. Max. tloušťka 
vrstvy 3mm. 

DOBA SCHNUTÍ 
Doba schnutí 1-3 h v závislosti na nanesené vrstvě a na 
okolní teplotě a vlhkosti. 

SPOTŘEBA
Spotřeba při celoplošném tmelení - 1 kg / m² při tloušťce 
1 mm. Spotřeba při tmelení spár - 300 g / m² při tloušťce 
1 mm. 

VZHLED / SLOŽENÍ 
Voda, uhličitan vápenatý, konzervační látky a jiné přísady. 
Pasta je bílé barvy. 

SKLADOVÁNÍ
18 měsíců od data trvanlivosti v neporušeném 
originálním balení. Chránit před mrazem a vysokými 
teplotami.

www.bigmat.cz


